

MURERFIRMAET NC-BYG ApS

CVR-nr.: 29627509

Brolæggerstræde 21 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2022

Dorthe Susan Jensen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET NC-BYG ApS
Brolæggerstræde 21 1
4300 Holbæk

e-mailadresse: ncbygaps@gmail.com

CVR-nr: 29627509

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 926 mod TDKK. 2.409 i regnskabsåret 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.188.751	6.104.670
Personaleomkostninger	1	-869.434	-2.667.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.916	-190.895
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		64.900	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		1.285.301	3.146.070
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-71.235	-54.335
Ordinært resultat før skat		1.214.066	3.091.735
Skat af årets resultat	2	-287.655	-682.323
Årets resultat		926.411	2.409.412
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.400.000
Overført resultat		-73.589	9.412
I alt		926.411	2.409.412

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.697.830	1.723.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.280	785.993
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.754.110	2.509.823
Anlægsaktiver i alt		1.754.110	2.509.823
Fremstillede varer og handelsvarer		7.500	7.500
Varebeholdninger i alt		7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		715.405	1.246.962
Udsudte skatteaktiver		47.457	34.953
Andre tilgodehavender		0	20.230
Tilgodehavender i alt		762.862	1.302.145
Likvide beholdninger		1.266.426	7.368.040
Omsætningsaktiver i alt		2.036.788	8.677.685
AKTIVER I ALT		3.790.898	11.187.508

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.350.012	1.423.601
Forslag til udbytte		1.000.000	2.400.000
Egenkapital i alt		2.475.012	3.948.601
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.879	732.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		796.478	2.658.204
Skyldig selskabsskat		292.424	677.886
Skyldig moms og afgifter		100.915	1.074.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.190	895.176
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.315.886	7.238.907
Gældsforpligtelser i alt		1.315.886	7.238.907
PASSIVER I ALT		3.790.898	11.187.508

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.423.601	2.400.000	3.948.601
Udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0
Betalt udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	926.411	0	926.411
Egenkapital, ultimo	125.000	1.350.012	1.000.000	2.475.012

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK.	DKK.
Løn og gager	958.672	2.360.059
Regulering af feriepengeforpligtelse	-35.379	272.952
Pensionsbidrag	104.758	291.694
Multimediebeskatning mv.	-3.864	-4.532
Fri bil	-77.699	0
Refusioner, tilskud mv.	-124.510	-337.154
ATP-bidrag	11.354	31.822
AER-,AES-,FIB-bidrag, barsel.dk mv.	36.102	52.864
	869.434	2.667.705
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3,3	9,3

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	7.735	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	292.424	292.600
Ændring af udskudt skat	-12.504	-47.457
	287.655	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsmidler og inventar
	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	1.983.830	1.491.747
Tilgang i året	0	61.203
Afgang til kostpris	0	-1.397.550
Samlet kostpris ultimo	1.983.830	155.400
Samlede af- og nedskrivning primo	-260.000	-705.754
Årets afskrivninger	-26.000	-209.819
Afskrivninger på udgået udstyr	0	816.453
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-286.000	-99.120
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.697.830	56.280

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021 DKK.	2020 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK. 393.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Garantier

Der er afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for ialt TDKK 352.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NC-Holding ApS, Birkevej 3, Hjembæk, 4450 Jyderup.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 3
------------------------------	-----------